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O kolejną, czwartą karetkę pogotowia wzbogaciła się opatowska stacja pogotowia
ratunkowego Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu
Sanitarnego. Uroczyste przekazanie ambulansu zakupionego ze środków Samorządu
Województwa odbyło się w siedzibie Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i
Transportu Sanitarnego Oddział w Opatowie. W wydarzeniu uczestniczył marszałek Adam
Jarubas.

Konieczność dokonania zakupu specjalistycznego środka transportu wynikała z potrzeby
posiadania w pełni sprawnego, dobrze wyposażonego taboru ambulansów ratunkowych, co
jest sprawą priorytetową. Wycofywane sukcesywnie z ratownictwa medycznego ambulanse
mają przebiegi wynoszące ponad 400 tys. km i muszą być wymieniane z uwagi na
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konieczność zachowania bezpieczeństwa transportu zarówno pacjentów jak i zespołu
ratowniczego. Zadanie pod nazwą „Zakup specjalistycznego środka transportu sanitarnego –
ambulansu drogowego typu C, dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach” w kwocie 467 585,00 zł (tj. 85% wartości
wydatków majątkowych) finansowane jest ze środków budżetu Województwa
Świętokrzyskiego na rok 2018.

***

W Skarżysku – Kamiennej (UM, godz. 13.00) marszałek Adam Jarubas podpisze umowę na
dofinansowanie projektu pn. „Rewitalizacja Osiedli Zachodnie i Dolna Kamienna w
Skarżysku-Kamiennej” w ramach Działania 4.4 „Zachowanie dziedzictwa kulturowego i
naturalnego” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014 – 2020. Koszt całkowity projektu to 13 240 031, 12 zł, dofinansowanie unijne 9 322
696,10 PLN (65,00% EFRR i 10% budżet państwa).

Wnioskodawcą projektu jest Gmina Skarżysko-Kamienna, partnerem Powiat Skarżyski.
Gmina utworzy na Os. Zachodnie przestrzeń rekreacyjną budując: skatepark, pumptrack,
parkingi z drogami i infrastrukturą towarzyszącą, budynek wielofunkcyjny (wc, stacja
napraw rowerów, samoobsługowa świetlica środowiskowa), plac zabaw, kompleks
boulderowy, ścieżkę rowerową. Gmina wyremontuje Przedszkole Nr 1 wraz z otoczeniem. W
ramach konkursu urbanistyczno-architektonicznego opracowano koncepcję ścieżki
edukacyjnej. Powiat wykona termomodernizację Bursy Szkolnej przy Zespole Placówek
Edukacyjno – Wychowawczych z montażem paneli fotowoltaicznych.

***

W Mniowie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa podpisał umowę na
dofinansowanie projektu „Szkoła sukcesu” w ramach Poddziałania „Wsparcie kształcenia
podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Wartość projektu to 2 027 058,00 zł.
Projekt będzie realizowany w 4 Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Mniów (SP w
Cierchach, Grzymałkowie, Mniowie i Zaborowicach). Celem jest rozszerzenie oferty
edukacyjnej ukierunkowanej na wyrównanie szans edukacyjnych i podniesienie kompetencji
kluczowych 440 uczniów w zakresie zajęć matematyczno – przyrodniczych i językowych oraz
doskonalenie umiejętności 44 nauczycieli z zakresu wykorzystania narzędzi TIK. Ponadto,
doposażona zostanie baza dydaktyczna tych szkół w pomoce naukowe i dydaktyczne oraz w
sprzęt komputerowy i multimedialny.


